Oznaczenie sprawy: W-2/BR/1/2023/PU				 Łódź, dnia 21.06.2023 r.



Odpowiedzi na pytania/zmiana treści specyfikacji zamówienia

[bookmark: _Hlk137038467]Działając w oparciu o §42 pkt 1 i 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Politechnikę Łódzką Zamawiający udziela wyjaśnień, zmienia treść specyfikacji zamówienia oraz istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do specyfikacji zamówienia w postępowaniu na dostawę kamery termowizyjnej, multimetru oraz sondy do oscyloskopu dla Instytutu Elektroniki Politechniki Łódzkiej w podziale zadania.
W dniu 14.06.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania następującej treści:
Pytanie 1’:
Dotyczy zapisów w załączniku nr 1.1 dla zadania numer 1 - Chłodzona kamera termowizyjna tj. Opis Przedmiotu Zamówienia – Formularz cenowy 
Dotyczy: Obiektyw 50 mm o zmiennej ogniskowej Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie czy obiektyw ma być stało ogniskowy o ogniskowej 50mm czy zmiennoogniskowy? Jeśli zamawiający wymaga obiektywu zmiennoogniskowego prosimy o określenie w jakim zakresie ogniskowa powinna być zmienna?
Odpowiedź na Pytanie 1’ /zmiana opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 1
Obiektyw ma być stałoogniskowy 50 mm.
W treści zadania nr 1 Zamawiający wprowadza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia:
Treść:
- w komplecie obiektyw 50 mm o zmiennej ogniskowej;
Zostaje zastąpiona treścią:
- w komplecie obiektyw stałoogniskowy 50 mm;
Zmodyfikowane zadanie nr 1 zawierające powyższą zmianę (zaznaczone kolorem czerwonym), oznaczone jako: Zadanie_1_Kamera_termowizyjna_PO_ZMIANIE zamieszczone zostaje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2’:
Dotyczy zapisów w załączniku nr 1.1 dla zadania numer 1 - Chłodzona kamera termowizyjna tj. Opis Przedmiotu Zamówienia – Formularz cenowy 
Dotyczy: Okienkowanie (zredukowany rozmiar obrazu) 
Czy Zamawiający wymaga, aby kamera pozwalała na ustawienie okienka w dowolnej części kadru i czy dane pozyskane w trybie okienkowania mają posiadać kalibrację temperaturową do pomiaru obiektów o temperaturze pokojowej (+25 degC)?

Odpowiedź na Pytanie 2’: 
Wymagana jest kalibracja umożliwiająca pomiar temperatury w trakcie pracy w trybie okienkowania. 
 Nie ma wymagań co do miejsca położenia okienka w takim trybie pracy.

Pytanie 3’:
Dotyczy zapisów w załączniku nr 1.1 dla zadania numer 1 - Chłodzona kamera termowizyjna tj. Opis Przedmiotu Zamówienia – Formularz cenowy 
Dotyczy: Synchronizacja Czy Zamawiający wymaga, aby kamera posiadała wyzwalanie sprzętowe (precyzyjne) czy programowe (firmware oznaczający/ wybierający ramki ze strumienia danych)?
Odpowiedź na Pytanie 3’:
Zamawiający nie wskazuje tutaj konkretnego rozwiązania technicznego.

Pytanie 4’:
W zadaniu nr 1 Nr postępowania: W-2/BR/1/2023/P Zamawiający wyspecyfikował wyposażenie „Chłodzona kamera termowizyjna”: „w komplecie obiektyw 50 mm o zmiennej ogniskowej”, proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:
1. Czy Zamawiający nie powinien podać zakresu zamiany ogniskowej obiektywu, a nie jedną wartość ogniskowej? Proszę o podanie zakresu zmiany ogniskowej obiektywu.
Odpowiedź na Pytanie 4’:
Odpowiedź taka jak w pytaniu nr 1.




Wprowadzone zmiany stają się integralną częścią specyfikacji zakupów, pozostałe jej zapisy pozostają bez zmian.
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